Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об отмене постановлений администрации города Дзержинска

Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

статьей 57 Устава городского округа город Дзержинск, постановлением

администрации города Дзержинска Нижегородской области от 20 мая

2025 года №2687 «О внесении изменений в постановление администрации

города Дзержинска Нижегородской области от 10 июня 2013 года №2178

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг  городского округа

город Дзержинск»», администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации города Дзержинска

Нижегородской области:
1) от 31 августа 2016 года № 3186 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков многодетным семьям в собственность

бесплатно»;

2) от 15 февраля 2017 года №382 «О внесении изменений

в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков многодетным семьям в собственность

бесплатно», утвержденный постановлением администрации

города Дзержинска от 31.08.2016 № 3186»;

3) от 8 августа 2017 года №2852 «О внесении изменений

в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков многодетным семьям в собственность

бесплатно»;

4) от 19 июня 2018 года №2469 «О внесении изменений

в административный регламент предоставления муниципальной услуги

2

«Предоставление земельных участков многодетным семьям в собственность

бесплатно»;

5) от 28 января 2019 года  №96 «О внесении изменений

в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков многодетным семьям в собственность

бесплатно»;

6) от 3 июня 2019 года №2110 «О внесении изменений

в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков многодетным семьям в собственность

бесплатно»;

7) от 20 сентября 2019 года  №3524 «О внесении изменений

в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков многодетным семьям в собственность

бесплатно»;

8) от 5 ноября 2019 года №4009 «О внесении изменений

в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков многодетным семьям в собственность

бесплатно»

9) от 16 декабря 2020 года  №3218 «О внесении изменений

в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков многодетным семьям в собственность

бесплатно»;

10) от 9 февраля 2021 года №301 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 31.08.2016 № 3186»;

11) от 22 октября 2021 года  №3178 «О внесении изменений

в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков многодетным семьям в собственность

бесплатно»;

12) от 10 августа 2022 года №2859 «О внесении изменений

в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков многодетным семьям в собственность

бесплатно»

13) от 8 февраля 2023 года  №364 «О внесении изменений

в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков многодетным семьям в собственность

бесплатно»;

14) от 28 декабря 2023 года №5424 «О внесении изменений

в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков многодетным семьям в собственность

бесплатно»

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

муниципального имущества, строительства и архитектуры.

Глава города              М.П. Клинков